4 0249 20.00 94 MOBIL DELVAC MX 15W40 1/4 X 220 21,500.00 430,000.00

Total Items 4

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 178,151.26 33,848.74

Totales

SUBTOTAL: 608,151.26

TOTAL Base Imponible: 178,151.26

IVA 33,848.74

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 642,000.00

TOTAL en letras: Seiscientos Cuarenta Y Dos Mil Con Cero
COP

Redondeo Aplicado: 0.00

Información adicional

Detalle : BUS 

Detalle : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Pago

Pago

Contado Efectivo 0000000

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FVE64808
Fecha Emisión: 2023-08-10 06:14:22
Fecha validación: